
Uchwała Nr XVI/126/2016 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 07 marca 2016 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia rocznego planu współpracy Gminy Dąbrówka z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r, poz. 1515 z póź. zm.) oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1118, z póź. zm.) 
Rada Gminy Dąbrówka uchwala co następuje:

W uchwale Nr XIII/97/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia rocznego planu współpracy Gminy Dąbrówka z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 w rozdziale II w § 6 po pkt 7dodaje się pkt 8 w brzmieniu:
„8) -nauki, edukacji, oświaty i wychowania” .

§ i

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


